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NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE OSOBOM 
BEZROBOTNYM POWYŻEJ 30 ROKU ŻYCIA 
ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ
Data publikacji: 03.07.2019

Projekt  „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie śremskim (V)"

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa 6. Rynek pracy, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe 

realizowane przez PSZ

Powiatowy Urząd Pracy w Śremie ogłasza nabór wniosków o przyznanie osobom bezrobotnym 
jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej. 
  

 Termin naboru wniosków: od 8 lipca 2019 roku do 15 lipca 2019 roku 
PUP w Śremie, ul. Gostyńska 49, pok. nr 15 (sekretariat)  Miejsce składania wniosków:

 Pani Maria Wolska, pok. nr 2, tel. 61 28 29 361 wew. 11 Szczegółowych informacji udziela:
: 18.000,00 złotych Maksymalna kwota dofinansowania

Dofinansowanie może zostać przyznane tylko i wyłącznie 8 osobom bezrobotnym (w tym 3 kobietom i 5 
, dla których w Indywidualnym Planie Działania ustalono tę formę mężczyznom) powyżej 29 roku życia

wsparcia. W przypadku mężczyzn muszą oni należeć do co najmniej jednej z poniższych grup:

osoby długotrwale bezrobotne (pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 
miesięcy),
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach (posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie, co 
oznacza ukończenie jednej z wymienionych szkół: Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Liceum 
Ogólnokształcącego, Liceum Profilowanego, Technikum, Uzupełniającego LO, Technikum 
Uzupełniającego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej. UWAGA – uwzględniany jest najwyższy 
ukończony poziom),
osoby w wieku 50 lat i więcej,
imigranci oraz reemigranci,
osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny,
mężczyźni w wieku 30-49 lat wymagający wsparcia.

  
Informacje dotyczące naboru:

Ze względu na warunki w/w. projektu preferowane będą wnioski, których termin rozpoczęcia 
działalności gospodarczej planowany będzie najpóźniej do 31.08.2019 roku.
Składając wniosek prosimy o zwracanie szczególnej uwagi na zasadność wnioskowanych
w ramach dofinansowania zakupów pod kątem planowanej działalności gospodarczej.
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3.  Dokumenty do pobrania (zasady, wniosek) na stronie internetowej www.srem.praca.gov.pl
(Dokumenty do pobrania/ Zakładka Bezrobotni i poszukujący pracy/ Dofinansowanie podjęcia 
działalności gospodarczej).
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